

T.C.

SAKARYA ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ

Adalet Komisyonu Başkanlığı

İLAN

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, Personel Genel Müdürlüğü ve İcra İşleri Dairesi Başkanlığının sınav yazıları gereğince;

Komisyonumuzca 20/08/2019 tarihinde yapılan Zabıt Katipliği Uygulama Sınavı sonuç listesi, 20/08/2019 tarihinde yapılan İcra Katipliği Uygulama Sınavı sonuç listesi ve 05/08/2019 tarihinde yapılan Bayan – Erkek İnfaz ve Koruma Memurluğu Boy-Kilo Ölçüm Sonuç Listeleri ile diğer unvanlarda sözlü sınava katılacak adaylara ilişkin listeler aşağıda yayınlanmıştır.

İlgililerin hangi tarihlerde sözlü sınava katılacaklarına ilişkin tarihler listelerde gösterilmiş olup, sözlü sınava katılacak adaylara ayrıca tebligat yapılmayacağı, anılan tarih ve saatte sözlü sınava katılmayanların mazeretlerinin kabul edilmeyeceği ve ilgili sınavlara katılmayacakları hususu ilanen duyurulur.

PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SINAVLARI:

Sözleşmeli Zabıt Katipliği (PGM)

Sözleşmeli Mübaşirlik (PGM)

İCRA İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI SINAVI:

Sözleşmeli İcra Katipliği

CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SINAVLARI;

Sözleşmeli Bayan İnfaz ve Koruma Memurluğu (CTE)

Sözleşmeli Erkek İnfaz ve Koruma Memurluğu (CTE)

Sözleşmeli Elektrik Teknisyenliği (CTE)

SÖZLÜ SINAVA KATILMAYA HAK KAZANAN ADAYLARIN;

1- 4 adet Arşiv araştırmasına esas olmak üzere ilgilinin fotoğrafını ve imzasını taşıyan Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu, **(tıklayınız.)**

2- 4 Adet Vukuatlı Aile Nüfus Kayıt Örneği, **(E-devlet çıktısı kullanılabilir.)**

3-4 adet Adli Sicil Belgesi,

Bahse konu belgelerin adaylar tarafından bizzat, il dışında olanlar için APS yoluyla en geç 02 Eylül 2019 Pazartesi günü mesai bitimine kadar Başkanlığımızda olacak şekilde gönderilmesi hususu önemle rica olunur.

NOT: Bayan ve Erkek İnfaz ve Koruma Memurluğu, Zabıt Katipliği ve İcra Katipliği sözlü sınavına katılacak adaylar uygulama sınavları sırasında 4 adet güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması formu, 4 adet vukuatlı nüfus kayıt örneği ve 4 adet Adli Sicil Kaydını Komisyonumuza ibraz ettiklerinden TEKRAR GETİRMEYECEKLERDİR.

İlanen duyurulur.

27/08/2019

SINAV KOMİSYONU